
 
 

UCHWAŁA NR L/393/2023  
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z boisk wielofunkcyjnych wraz z placami zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Podłopieniu i Szkole Podstawowej w Zawadce oraz boisk sportowych przy 

Niepublicznej Szkole Podstawowej w Piekiełku 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 i art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tj. Dz. U.  z  2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje Regulamin korzystania z boisk wielofunkcyjnych wraz z placami zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Podłopieniu i Szkole Podstawowej w Zawadce oraz boisk sportowych przy Niepublicznej 
Szkole Podstawowej w Piekiełku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Stanisława Urbańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7707



Załącznik nr 1 do uchwały Nr L/393/2023 r.  

Rady Gminy Tymbark  

z dnia 23 listopada 2023.r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH WRAZ Z PLACAMI 

ZABAW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W PODŁOPIENIU I SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W ZAWADCE ORAZ BOISK SPORTOWYCH PRZY 

NIEPUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ W PIEKIEŁKU. 

 

1. Z boisk wielofunkcyjnych wraz z placami zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Podłopieniu i Szkole Podstawowej w Zawadce oraz boisk sportowych przy 
Niepublicznej Szkole Podstawowej w Piekiełku mogą korzystać wszyscy 
mieszkańcy gminy. 

2. Administratorami obiektów są: 
a/ boiska wielofunkcyjnego wraz z placem zabaw przy Szkole Podstawowej  

w Podłopieniu, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Podłopieniu, 

b/ boiska wielofunkcyjnego wraz z placem zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Zawadce, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zawadce, 

c/ boisk sportowych przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Piekiełku,  

Dyrektor Niepublicznej Szkole Podstawowej w Piekiełku 

 

3. Obiekty sportowe przeznaczone są do realizacji zadań szkoły i gminy w zakresie 
krzewienia kultury fizycznej i sportu. 

4. Obiekty sportowe są czynne w godz. 8.00 - 22.00. 

5. W czasie zajęć szkolnych od godz. 8.00 do 17.00 pierwszeństwo korzystania 
z nich mają uczniowie szkół podstawowych. 

6. Grupy zorganizowane zobowiązane są do wcześniejszej rezerwacji boisk 
u Dyrektorów Szkół lub osób przez nich upoważnionych. 

7. Osoby prowadzące zajęcia na obiekcie są odpowiedzialne za bezpieczeństwo 

oraz właściwą organizację zajęć, porządek i dyscyplinę. 

8. Korzystanie z obiektów dla mieszkańców Gminy jest ogólnodostępne i bezpłatne. 

9. Korzystanie z obiektów dla grup zorganizowanych spoza terenu Gminy Tymbark 

jest płatne po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z administratorem. Wysokość 

opłat ustala administrator. 

10. Na obiektach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP i p. poż. 
Wszystkich uczestników obowiązuje ściśle przestrzeganie porządku, czystości 
i estetyki na terenie obiektu  i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

11. Osobami sprawującymi nadzór na terenie obiektów są administratorzy.  

12. Szczegółowe zasady korzystania z innych urządzeń sportowych i poszczególnych 
obiektów określają odrębne regulaminy tj. boisk, siłowni, placu zabaw itp. 

13. Administratorzy obiektów sportowych i placów zabaw nie ponoszą 
odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie obiektów oraz wypadki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7707



powstałe w trakcie korzystania z obiektu niezgodnie z regulaminem. 

14. Poza planowanymi zajęciami szkolnymi użytkownicy korzystają z obiektu na 

własną odpowiedzialność. 

15. Zniszczenia i szkody oraz inne zdarzenia niezgodne z ustaleniami niniejszego 
regulaminu należy zgłaszać do Administratora. 

16. Osoby przebywające na terenie obiektów sportowych  i placów zabaw 
zobowiązane są do zachowania porządku i przestrzegania powyższego 
regulaminu. 

17. Na terenie obiektów obowiązuje bezwzględny zakaz: 

a/ palenia tytoniu, papierosów elektronicznych,  

b/ spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających 
substancji,  

c/ wnoszenia na teren obiektu materiałów i przedmiotów niebezpiecznych: 
opakowań szklanych i metalowych itp.;  

d/ wprowadzania zwierząt;  

e/ dopuszczania się zachowań stwarzających zagrożenie dla zdrowia i życia  
innych użytkowników;  

f/ niszczenia urządzeń sportowych i płyt boiska, infrastruktury obiektów 
sportowych i placów zabaw;  

g/ korzystania z urządzeń sportowych niezgodnie z ich przeznaczeniem 
i instrukcją;  

h/ używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi lub kolcami,  

i/ poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie mogącym 
spowodować uszkodzenie nawierzchni boisk,  

j/ zakłócania porządku i zaśmiecania;  

k/ wchodzenia i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia; 

18. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z obiektów oraz 
informacje o zaistniałych wypadkach, uszkodzeniach, sytuacjach stwarzające 
realne zagrożenie dla użytkowników przyjmuje administrator w godzinach 
urzędowania. 

19. Osoby korzystające z obiektów sportowych ponoszą odpowiedzialność 
materialną za szkody wyrządzone na obiektach na zasadach określonych w 
przepisach powszechnie obowiązujących. 

20. Osoby naruszające niniejszy regulamin lub zakłócające porządek publiczny będą 

usuwane z terenu obiektów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7707


	UCHWAŁA NR L/393/2023  RADY GMINY TYMBARK z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-30T13:01:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




